Styrelsen:
Ordférande:

Richard Brannstrom 070-2248633 richard.brannstrom@telia.com

Vice ordférande:

Hans Bark 070-5698545 hans.bark@sidsjofastigheter.se
Sekreterare:

Mari Johansson 070-3123212 mari.johansson@sca.com
Kassor:

Cathrine Bréannstrom 072-5152219 cathrine.brannstrom@telia.com

Ledamot Barn och Ungdomssektion:

Johanna Ostin 072-7201799 johanna.ostin@sdc.se

Ledamot A laget:

Andreas Lindgvist 076-7818489 andreas.linkan@gmail.com

Anlaggningssektion:

Peter Johansson 073-2752975 pppsjh@yahoo.se
Anders Karlsson 072-2468880 anderskson@me.com
Richard Brannstrom 070-2248633 richard.brannstrom@telia.com

Kontaktpersoner lag i seriespel 2015
FO4

Johanna Ostin 072-7201799 johanna.ostin@sdc.se

FO5

Marie Johansson 070-3123212 mari.johansson@sca.com

F06

Andreas Soderlund 072-1601868 andreas.soderlund@outlook.com

FO7

Lars Engberg 070-2415722 lars.engberg@nordea.com




F08

Christian Jansson
P02

Jens Eriksson

P03

Magnus Wulffeld
P04

Christina Karlsson
P05

Jocke Enheim
P06

Ann-Sofie Sdderberg
PO7

Andreas Berglund
P08

Henrik Adel

A — laget

Andreas Lindgvist

Varmecupen
Emad Nademi
Andreas Lindgvist
Ola Stendahl

Richard Risberg

076-8105639

070-6883099

070-6971213

0706995709

070-2176311

070-6543582

070-6919449

076-7818489

070-6477552

076-7818489

070-5512040

0730-485918

christian.jansson@rejlers.se

jens eriksson@msn.com

magnus.wulffeld@sundbirsta.se

kristina@vidvinkel.se

jocke@enheim.se

ann-sofie.soderberg@knowit.se

andreas.p.berglund@gmail.com

henrikadel@hotmail.com

andreas.linkan@gmail.com

emad 10@hotmail.com

andreas.linkan@gmail.com

ola.stendahl@trygghansa.se




Barn och Ungdomssektionen:

P02

Karin Ryback
P03

Liza Wulffeld
P04

Annika Holmgvist

Fredrik Westman

FO4

Malin Barkemo
Johanna Ostin

P05

Ann Torstensson
Lars Dahlgvist

FO05

Annsofie Torgnysdotter
P06

Ann-Sofie Sdderberg
Johan Malargard
FO06

Mats Boman

PO7

Charlotte Norberg
Andreas Sjolander
FO7

Mats Lind

Lars Engberg

070-9948972

070-3461432

076-7675812

072-7201799

070-5782310

070-2259319

070-6543582

070-2373718

073-7221041

072-7143566

karin.ryback@telia.com

lizaying@outlock.com

annika.ho@hotmail.se

fredrik.westman@eurocon.se

johanna.ostin@sdc.se

anntor71@gmail.com

lars-dahlqvist@bredband.net

annsofie.torgnysdotter@sca.com

ann-sofie.soderberg@knowit.se

c74arlie@hotmail.com

andreasl.sjolander@gmail.com

mats.lind@sogeti.se

lars.engberg@nordea.com




Ovriga

Ingrid Andersson inan9800@gmail.com
Assar Hornell 070-2188110 assar.hornell@miun.se
Uppdraget

Jobba fram och ansvara for de funktioner som kravs for att foreningen barn och
ungdomsverksamhet ska snurra. Vi har fatt ett underlag som tagits fram av tréanare och
lagledare vid ett antal traffar under hosten/vintern.

| ett forsta steg nu sa delar vi upp ansvarsomradena mellan alla lag. Undantaget 08:orna som
annu inte riktigt kommit igang.

Mycket information och hjalp kan man fa fran Assar som tidigare gjort det mesta. Stéter man
pa funderingar sa tveka inte att ta hjalp av varandra i sektionen och av mig, Johanna Ostin.
Ar det ndgot som vi gar bet pd sa tar jag det med styrelsen sé ska vi sékert hitta en 6sning.

Ansvarsomraden

1. Ordforande
Ansvariga: Johanna Ostin FO4 (Malin Barkemo F04)
Representerar sektionen i styrelsen
Kallar till méten for sektionen och gor en dagordning
Fordelar inkomna arbetsuppgifter, post, m.m. till ansvariga i sektionen

2. Utbildning

Ansavriga: Annika Holmqvist och Fredrik Wstman P04
Arlig utbildningsplan, inte bara tranarutbildningar
Bevakar utbildningar som anordnas av MFF och SISU, samt Vésternorrlands
idrottsforbund.
Halla reda pa vilka som gatt utbildningar och uppmana alla att ga vidare i
utbildningsstegen.
Informera och skicka ut till alla ledare (ev foréldrar) om utbildningar
| samarbete med Idrott On Line ansvarig och kassér anséka om medel till
utbildningar inom ramen for Idrottslyftet.
Samarbeta med SISU om utbildningar.
Lagkassorsutbildning i var i samarbete med SISU
Regelbundna tranarmoten, en gang i kvartalet

3. Fotbollsskolan
Ansvriga:Mats Boman F06, Ingrid Andersson och Assar
Se planeringsunderlag
Egen grupp
Utveckla fotbollsskolan



4. Ekonomi/ bidrag

Ansvariga: Styrelsen.
Hantera lokstod
Hantera/ soka andra bidrag
Gora budget for hela BoU
Dra in medel till hela BoU-verksamheten
Registrera alla 12-aringar, manuellt och i Idrott On Line
Bevaka ev. utbildningsbidrag i framtiden vid férsaljningar av spelare
Foresla avgifter till arsmotet for kommande ar
Samordna sponsring och ekonomi med anléggning och a-lag

5. Kommunikationsansvarig
Ansvariga: Andreas Sjolander, Charlotte Norberg P07
Ansvara for det gemensamma pa hemsidan, ev andra sociala medier
Se till att all information kommer ut till ledare och foraldrar
Fogisansvariga i alla lag
Overgripande Fogisansvarig
Uppdatera och halla policy levande
Ta fram arlig organisations- och verksamhetsplan
Kalendarium pa hemsidan for traningar och matcher
6. Nya argangskullar
Ansvariga:Liza Whiffeld P03, Ingrid Andersson
Informera pa skolor (forskoleklasser) om start av kvartersfotboll for nya kullar
Ta fram nya ledare/ tranare for ny kull
Ev. samordna med kullen ovanfor
Faddersystem for nya lag och de nya lag, instruktionsparm

7. Utrustning

Vi diskuterade och beslutade att denna punkt skall delas av tva lag.

Ansvariga: Annsofie Torgnysdotter FO5, Ann Torstensson P05, Lars Dahlgvist P05
Bestélla gemensamt material
Enhetlig utrustning for alla lag, enhetlig kollektion
Enhetliga matchdressar for alla lag f o m 2015-2016
Samordna bestallningar for lagen
Traningsutrustning/ material till anldggningen, nytt material
Halla inforskaffad utrustning i bra skick
Startpaket for nya lag
Profilprodukter (Sport och funktion) som finns i lag for omedelbar leverans

8. Logistik
Ansvariga: Ann-Sofie Soderberg och Johan Malargard P06
Planera for traningstider Sidsjohallen, andra hallar
Planera for traningstider Sidsjovallen, Vasthagen, andra planer
Planera for sammandrag, matcher
Samarbeta om detta med anlaggningsansvariga



9. Spelarutbildningsplan — largrupper
Ansvariga: Mats Lind, Lars Engberg FO7
Spelarutbildningsplan for alla lag
Se till att alla fyller i blanketter for s k Largrupper. Det ger resurser av SISU.
Ta fram féreningsdomare for utbildning fran lagen

10. Ovningsbank
Ansavriga: Karin Ryback P02
Ta fram en évningsbank/ parm som alla har tillgang till
Utveckla samarbetet a-lag — ungdomslag, ansvara for att det finns bollkallar till
a-lagsmatcher

Utvecklingsfragor

Ansvariga : Styrelsen

Utveckla och behalla kanslan for klubben

Utveckla anlaggningen ytterligare, storre klubbhus

Konstgrasplan pa LV5-omradet

Erbjuda asylbarn chansen att vara med

Maxavgift for foraldrar med flera barn?

Behalla 6-arsgransen for start av traningsverksamhet

Utveckla samarbetet mellan lag for att férebygga tapp efter 12 ars alder
Kiosk/ Friggebod med el vid ungdomsplanen

Utveckla Boledagen, ev samarbete med andra foreningar i omradet?
Samarbete med andra féreningen kring ungdomslag

Gemensam hostavslutning




